------F

CÂW1ARÃW\UNICIPA^|>

PROTOCOLO N°

MÊS (
ANO

CÂMARA (r> ruRAASS»]

Municipal de Maceió D ^cip^
^ <s>[/
$ nSL ^

AL"
REQUERIMENTO N2 026/2019

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, que seja
enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Rui Soares Palmeira, Prefeito de Maceió e ao
Ilustríssimo Senhor Gustavo Alberto Acioli de Paiva Torres, Secretário Municipal de
Desenvolvimento Sustentável (interino), solicitando a execução do serviço de poda de
árvores na Rua Lúcido Simões de Souza, que fica localizada por trás da Faculdade FAT,
no bairro Barro Duro, nesta cidade.

Portanto, venho solicitar a Vossa Senhoria que seja enviado uma equipe
para que seja executado este serviço, pois as pessoas que residem próximo das árvores
estão apreensivas, onde as mesmas estão na eminência de cair por cima das
residências. Anexo, foto das árvores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, 15 de maio de 2019.

Vereadora

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 09/05/2025

Baixado Em: 09/05/2025

Baixado Em: 09/05/2025

CÂMARA
Municipal de Maceió

\V\1
* Proton'' ___

->'

N* Procc? IttlSíV

n«t«ttegirtfidÇg) ICi£l JlÍÍ j
Ofício GP n° 518/2019

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO N° 026 / 2019 VEREADORA

SILVANIA BARBOSA.

Excelentíssimo Prefeito

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia de INDICAÇÃO

N°026/2019 de autoria da VEREADORA SILVANIA BARBOSA, protocolado nesta

casa sob n° 1585/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 31 de maio de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 09/05/2025